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Перелік і тарифи на послуги (операції), що надаються (здійснюються) 

АТ «БАНК «ПОРТАЛ» у сфері кредитного обслуговування

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «БАНК «ПОРТАЛ»

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Рішенням Правління 

АТ «БАНК «ПОРТАЛ»

від 04 березня 2021 року
Перелік і тарифи на послуги (операції), які надаються (здійснюються) 

АТ «БАНК «ПОРТАЛ» у сфері кредитного обслуговування
Чинні з 05 березня 2021 року
	№

з\п
	Найменування послуги (операції)
	Тарифи (вартість)
	Сума ПДВ
	Порядок оплати

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Відкриття рахунків у сфері кредитного обслуговування:

	1.1. 
	Надання (відкриття) кредиту (кредитної лінії, кредитування поточного рахунку (овердрафту), інших видів кредиту) суб’єктам господарювання
	В залежності від загальної суми (ліміту) за кредитним договором:

до 500 000 грн екв. – 

1 000,00 грн за операцію;

від 500 001 грн до 
1 000 000 грн екв. – 

2 000,00 грн за операцію;

понад 1 000 000 грн екв. – 3 000,00 грн за операцію
	Без ПДВ
	Сплачується не пізніше наступного робочого дня за днем укладення відповідного кредитного договору

	1.2. 
	Надання та обслуговування банківської гарантії суб’єктам господарювання
	Сума, яка становить 3 % (округлена до сотні гривень в сторону збільшення) від суми банківської гарантії, визначеної відповідним договором, але 

не менше 1 000,00 грн 

за одну гарантію
	Без ПДВ
	Сплачується не пізніше наступного робочого дня за днем укладення договору про надання банківської гарантії

	1.3. 
	Обслуговування відкритого фізичним особам овердрафту за рахунком 
	10,00 грн
	Без ПДВ
	Сплачується щомісячно протягом дії овердрафту та до погашення заборгованості за ним  (у разі її наявності) в останній робочий день місяця

	2. 
	Операції з документарного оформлення обслуговування кредитних рахунків

	2.1. 
	Видача довідки про наявність/відсутність заборгованості за кредитами, наданими фізичним особам
	100,00 грн 

за одну довідку 
	Без ПДВ
	Сплачується у день надання довідки 


	1
	2
	3
	4
	5

	2.2. 
	Видача довідки про наявність/відсутність заборгованості за кредитами, наданими фізичним особам -  працівникам АТ «БАНК «ПОРТАЛ»
	10,00 грн 

за одну довідку
	Без ПДВ
	Сплачується у день надання довідки

	2.3. 
	Видача довідки про кредитні операції клієнта (стан заборгованості, якість обслуговування тощо)
	180,00 грн 

за одну довідку
	Без ПДВ
	Сплачується у день надання довідки 

	3. 
	Операції з обслуговування кредитів*:

	3.1. 
	Зміна умов кредитування за кредитами (кредитними лініями, кредитуванням поточного рахунку (овердрафту), іншими видами кредитів), наданими (відкритими) суб’єктам господарювання за їх зверненням
	В залежності від загальної суми (ліміту) за кредитним договором після змін:

до 500 000 грн екв. – 

1 000,00 грн за операцію;

від 500 001 грн до 

1 000 000 грн екв. – 

2 000,00 грн за операцію;

понад 1 000 000 грн екв. – 3 000,00 грн за операцію
	Без ПДВ
	Сплачується не пізніше наступного робочого дня за днем укладення відповідного додаткового договору до кредитного договору

	3.2. 
	Зміна умов забезпечувальних договорів за зверненням клієнта / заставодавця / поручителя (крім внесення змін до забезпечувальних договорів внаслідок внесення змін до умов кредитного договору)
	1 500,00 грн за операцію
	Без ПДВ
	Сплачується позичальником не пізніше наступного робочого дня за днем укладення відповідного додаткового договору до забезпечувального договору

	4. 
	Додаткові послуги:
	
	
	

	4.1. 
	Розгляд документів за надання  дозволу на наступну заставу/іпотеку (крім випадків, коли надається дозвіл на наступну іпотеку на користь АТ «БАНК «ПОРТАЛ»)
	3 000,00 грн

за один дозвіл
	у т. ч. ПДВ – 500,00 грн
	Сплачується позичальником не пізніше не пізніше наступного робочого дня за днем надання дозволу


	1
	2
	3
	4
	5

	5. 
	Внесення запису до Державного реєстру обтяжень рухомого майна (ДРОРМ):

	5.1. 
	Отримання з Державного реєстру обтяжень рухомого майна (далі – ДРОРМ) відомостей про наявність або відсутність обтяження рухомого майна; складання та подання заяв / отримання витягів про реєстрацію у ДРОРМ виникнення, зміни, припинення обтяжень рухомого майна, а також про звернення стягнення на предмет обтяження - рухоме майно у зв’язку з укладенням договорів застави чи додаткових договорів до них (крім договорів застави, які посвідчуються нотаріусом) 
	120,00 грн

за одну дію
	у т. ч. ПДВ - 20,00 грн
	Сплачується позичальником не пізніше не пізніше наступного робочого дня за днем вчинення дії (надання послуги)


* Встановлені цим розділом тарифи можуть бути зміненими (у бік зменшення) рішенням Кредитного комітету АТ «БАНК «ПОРТАЛ» про здійснення відповідної кредитної операції.

Голова Правління







Р. М. Піддубний 

2

[image: image1.png]